

سوزه

باشگاه استقلال:

لجبا صدا و سیما است

باشگاه استقلال بر این باور است که حقوقش از حق پخش تلویزیونی پایمال شده است. این باشگاه به دنبال اتفاقات روزهای اخیر بیانیه تازه‌ای را در پاسخ به برخی اظهارات در صدا و سیما منتشر کرده است. متن این بیانیه که در رسانه رسمی باشگاه نیز منتشر شده، به این شرح است:

باشگاه استقلال از فصل گذشته پیگیر حق پخش غیر زنده خود بوده و بر همین اساس نامه‌نگاری‌ها شده و جلسات بسیاری با مدیران صدا و سیما برگزار شده است. متأسفانه نه تنها حق پخش محتوای زنده توسط صدا و سیما پرداخت نشده، بلکه از محتوای غیر زنده هم که در همه دنیا به عنوان یک اصل و حق، پذیرفته شده، خبری نیست.

علاوه بر این، متأسفانه تلویزیون تبلیغات محیطی بازی‌های خانگی استقلال را هم نشان نمی‌دهد و به درآمدزایی باشگاه ضربه می‌زند.

باشگاه استقلال از مسیر قانونی و اصولی، پیگیر حق خود و هوادانش بوده و هست و این موضوع بر خلاف گفته آقای پیمان یوسفی لجبازی نیست بلکه ایستادن بر حق و منطق است. لجبازی کاری است که شبکه سوم سیما و برنامه فوتبال برتر انجام می‌دهند و متأسفانه علاوه بر تضییع حقوق فوتبال، به هواداران هم با نوع پخش مسابقه توهین می‌کنند. به اطلاع ایشان می‌رسانیم که همه مراحل قانونی لازم توسط باشگاه استقلال طی شده اما متأسفانه تلویزیون حق پخش زنده و غیر زنده را پرداخت نمی‌کند و باشگاه استقلال هم راهی ندارد جز اینکه حقوق خود و هوادارانش را پیگیری نماید. باشگاه استقلال پیشنهاد می‌کند تلویزیون، یک بار درآمد خود از فوتبال را به صورت شفاف به اطلاع عموم برساند و مشخص شود آیا این درآمد به باشگاه‌ها می‌رسد یا خیر!

باشگاه استقلال وارد بورس شده و باید همه درآمدها و هزینه‌هایش شفاف باشد اما متأسفانه نه تنها حق پخش پرداخت نشده، بلکه جلوی درآمدزایی باشگاه هم گرفته می‌شود.

دلیل سکوت آجورلو مشخص شد

احتمال برگزاری نشست خصوصی استقلال و سیما

مصطفی آجورلو که به شدت از اتفاقات به وجود آمده میان صدا و سیما ناراحت است و استراتژی خاص خودش را گرفته، روز گذشته در جریان یک نشست حاضر به گفت و گو درباره اتفاقات اخیر نشد. آجورلو اما قول داد در زمان مناسب نسبت به آنچه رخ داده، صحبت‌های مفصلی انجام دهد و سیاست باشگاه استقلال را بیان کند. برخی معتقدند دلیل صحبت نکردن آجورلو درباره اتفاقات اخیر توصیه‌هایی است که به وی شده تا در برهه کنونی فعلاً سکوت کند تا اوضاع بیش از این خراب نشود. برخی نزدیکان به باشگاه استقلال از رایزنی‌های تازه با صدا و سیما و احتمال برگزاری یک نشست دو طرفه با این سازمان در فضایی صمیمی حرف می‌زنند که باید دید عملی خواهد شد یا خیر؟



گلزنی دوباره یامگا بعد از ۱۲ بازی

پایان ۱۰۸۸ دقیقه ناکامی

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

هفته بیست و یکم لیگ بیست و یکم متوقف شد. مهاجم فرانسوی بعد از گلزنی به گل گهر سیرجان دیگر هرگز پایش به گلزنی برای استقلال باز نشد. نه در جام حذفی و نه در لیگ برتر. ناکامی این بازیکن به لیگ بیست و دوم نیز کشیده شد و یامگا در دو بازی آغازین نیز مقابل سپاهان و ملوان گلی برای استقلال نزد تا در مجموع ۱۲ بازی ناکامی را در کارنامه خود به ثبت برساند.

بازی با مس کرمان اما برای این بازیکن حال و هوای دیگری داشت و کوین با موفق شد در دقیقه ۷۵ سرانجام دروازه حریف را باز کند و بعد از ۱۰۸۸ دقیقه ناکامی در گلزنی از حصار ناکامی خارج شود. گلی به ارزش ۳ امتیاز که یادآور آن بازی خاطره انگیز او مقابل ذوب‌آهن در اولین ایستگاه لیگ گذشته بود. گلی که روی تیرهووشی، جای‌گیری مناسب

و ضربه‌ای دقیق و مهار نشدنی به ثمر رسید و استقلال را صاحب شش امتیاز با ارزش در لیگ برتر کرد. یامگا در حالی دوباره به صف گلزن‌های تیمش بازگشته که در نقل و انتقالات نیم فصل تا آستانه جدایی پیش‌رفته بود و حتی مدیر برنامه‌هایش نیز تهدید کرده بود که راهی تیم رقیب خواهد شد اما قرارداد سفت و سختی که باشگاه استقلال با این بازیکن منعقد کرد، سبب شد کوین یک فصل دیگر در استقلال بماند و همچنان به قراردادش پایبند باشد. گلزنی در بازی با مس کرمان می‌تواند یک نقطه عطف در بازگشت دوباره این بازیکن به موج گلزنی باشد. بازیکنی که اگر در موقعیت قرار بگیرد بلد است بخوبی ضربات نهایی را به سمت دروازه حریف شلیک کند. فصل پیش تا حد زیادی مدافعان حریف روی این بازیکن حساس شده

بودند و یامگا که خوب گل می‌زد، بیش از هر بازیکنی مورد توجه قرار می‌گرفت. با وجود این اما اگر دیگر بازیکنان خوبی از ظرفیت گلزنی یامگا استفاده کنند شاید استقلال با بودن او و قایدی در خط حمله نیازی به بازیکن جدید هم نداشته باشد. در واقع سایپنتو نیز به دنبال زوج‌سازی با قایدی و یامگا است و بنا دارد به مرور زمان این بازیکن را با قایدی در خط حمله هماهنگ سازد تا استقلال از وجود هر دو نفع کافی ببرد. در صحنه منجر به گلزنی یامگا به وضوح نقش قایدی نمایان شد و این بازیکن ریزنقش توانست با مشغول‌سازی مدافعان حریف، یامگا را در یک موقعیت طلایی قرار دهد و استقلال به تک گل ۳ امتیازی خود برسد. بدون شک اگر تنوع تاکتیک‌های هجومی در خط حمله استقلال بیشتر شود، موقعیت‌های بیشتری هم نصیب

یامگا می‌شود و این بازیکن می‌تواند تعداد گل‌های خود را افزایش دهد. یامگا برخلاف آنکه در تیم‌های سابق خود محصور به بازی در پست دفاع راست بود، در استقلال با یک پست جدید آشنا شد و به خط حمله رفت که رهاورد این تصمیم در دوران مربیگری مجیدی برای استقلال بسیار خوب بود و حالا نیز سایپنتو قصد دارد همان رویه را ادامه دهد و از یامگا به عنوان یکی از مهاجمان خود در پست گوش راست بهره می‌گیرد و می‌خواهد این بازیکن را تبدیل به یک مهره کلیدی و همیشه حاضر در خط آتش کند. شاید اگر یامگا در بازی با مس کرمان نیز برای استقلال گل نمی‌زد سایپنتو را به سمت این تصمیم سوق می‌داد که از بازیکنان دیگری در این پست بهره بگیرد اما کوین با گل ۳ امتیازی که وارد دروازه مس کرد، اعتباری تازه به خود بخشید.

بازی با مس کرمان اما برای این بازیکن حال و هوای دیگری داشت و کوین موفق شد در دقیقه ۷۵ سرانجام دروازه حریف را باز کند و بعد از ۱۰۸۸ دقیقه ناکامی در گلزنی از حصار ناکامی خارج شود



مهدی قایدی

آشوبگر ریزنقش

مهدی قایدی پس از یک فصل نامیدکننده در شباب الاهلی برای احیای خود به استقلال برگشت. مهدی پس از گلزنی در بازی مقابل ملوان در بازی با مس هم پس از ورود به زمین دفاع مسی‌ها را با نفوذهای خودش به هم ریخته بود و روی صحنه تنها گل بازی نقش خود را بخوبی ایفا کرد تا یامگا با فرصت طلبی توپ را وارد دروازه مس کند.



سیاوش یزدانی

از کارت معافیت به کارت بازی

سیاوش یزدانی ابتدای فصل بالاخره پس از کس و قوس‌های فراوان موفق شد کارت معافیت خود را دریافت کند و پس از یک نیم فصل دوری دوباره به جمع آبی‌پوشان اضافه شود. سیاوش در این مدت به تمرینات اختصاصی پرداخت تا هر چه سریع‌تر شرایط بازی را به دست آورد. حالا گفته می‌شود کارت بازی یزدانی نیز صادر شده است تا بتواند آبی‌پوشان را در هفته چهارم و بازی مقابل نفت مسجد سلیمان همراهی کند.



عزیزبک آمانوف

بازگشت در هفته چهارم؟

آمانوف که از هافبک‌های تکنیکی و تاکتیک پذیر استقلال به حساب می‌آید، در سه هفته گذشته هنوز به شرایط آرمانی نرسیده بود و به همین دلیل سرمربی تیم ترجیح داد از او در هفته‌های ابتدایی استفاده نکند. این هافبک از یکستانی پس از پشت سر گذاشتن تمریناتی فشرده و ویژه حالا در شرایط خوبی قرار دارد و ممکن است از هفته چهارم مورد استفاده قرار گیرد.

گزارش روز

ریکاردو پست روزبه را پیدا کرد

سایپنتو به چشمی: از بازی‌ات راضی‌ام

تیم استقلال در دیدار مقابل سپاهان و ملوان با قرار دادن روزبه چشمی در خط دفاع و اجرای سیستم سه دفاعه دو بار از حریفانش گل دریافت کرد که در دیدار با سپاهان نتوانست گل‌های خود را جبران کند، اما سایپنتو در بازی با ملوان در نیمه دوم تغییر تاکتیک داد و با آوردن چشمی به پست اصلی و در خط هافبک دفاعی، گل خود را با ۳ گل تلافی کرد. استقلال در بازی مقابل مس کرمان نیز همان تاکتیک را از ابتدا استفاده کرد و با قرار دادن صالح حردانی، سیلوا، عارف غلامی و ابوالفضل جلالی دفاع چهار نفره خودش را به شکلی چید

که روزبه چشمی مقابل این چهار نفر نقش هافبک دفاعی اصلی استقلال را داشت. آبی‌ها در این بازی از ابتدا با سیستم ۳-۴-۳ به میدان رفتند و نتوانستند مقابل تیم فیزیکی و دوندۀ مس کرمان ۳ امتیاز حساس خانگی را از آن خود کنند. کادرفنی پرتغالی استقلال در همین ابتدای لیگ نظرش تغییر کرد و سایپنتو و همکارانش در این باره به این نتیجه رسیدند که بازی با چهار دفاع و حضور چشمی در مقابل آنها شرایط بهتری را به لحاظ استحکام خط دفاعی برای این تیم ایجاد می‌کند. چشمی که در کامبک استقلال مقابل ملوان نقش پررنگی

از خود به جای گذاشت در بازی با مس کرمان سایپنتو را مطمئن کرد که این بازیکن برای پست هافبک دفاعی ساخته شده. روزبه مقابل مسی‌ها در پست هافبک دفاعی آمار ۶۵ لمس توپ، ۸۷٪ دقت پاس و ۵ قطع توپ را از خود به جای گذاشت. به نظر می‌رسد هافبک دفاعی بازی کردن روزبه هم به نفع خودش و هم به نفع تیم است. نکته دیگر در مورد چشمی این است که در هر حال یکی از ارکان مهم ساختار دفاعی استقلال به حساب می‌آید. با نگاهی به آمار روزبه در فصل گذشته متوجه می‌شویم در طول فصل بیست و یکم

